
UCHWAŁA NR XXVI/44/2020
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Bodzechów na rok szkolny 2020/2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bodzechów na rok szkolny 2020/2021 dla: 

1) oleju napędowego – 4,40 zł za 1 litr, 

2) gazu płynnego – 2,00 zł za 1 litr, 

3) benzyny – 4,27 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: ONYRE-EKGKV-CIEBZ-YIPQG-XCCEW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Stosownie do brzmienia art. 39a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910), zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 
następuje w wysokości określonej według wzoru, w którym jednym ze składowych jest średnia cena jednostki 
paliwa w gminie. 
Ponadto w myśl art. 39a ust. 3 w/w ustawy, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny 
rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 
Z uwagi na brak stacji paliw na terenie gminy Bodzechów prośba o wskazanie średniej ceny jednostki paliwa na 
danej stacji paliw w czasookresie styczeń – maj 2020 r. została wystosowana do 8 stacji paliw z terenu miasta 
Ostrowiec Św. Odpowiedzi udzieliły 3 stacje paliw: Circle K, VALDI i PKS. Na podstawie udzielonych informacji 
określono średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Bodzechów na rok szkolny 2020/2021. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

Id: ONYRE-EKGKV-CIEBZ-YIPQG-XCCEW. Podpisany Strona 1




